РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "  03 "  октября   2018 года   №   2413
г. Зеленоградск

Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей

Во исполнение распоряжения Правительства Калининградской области от 28.04.2018 года № 87-рп "О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Калининградской области" администрация муниципального образования "Зеленоградский городской округ" п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории муниципального образования "Зеленоградский городской округ".

2. Определить в качестве уполномоченного органа по реализации персонифицированного дополнительного образования управление образования администрации муниципального образования "Зеленоградский городской округ".

3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования "Зеленоградский городской округ".

4. Управлению образования (Н.В. Менячихина) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете "Волна".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Р.А. Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

      С.А. Кошевой